
NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR
Frangoforte Alimentação NF 81461 17/03/2021 1.722,00
Francisco B R Nascimento Alimentação NF 062 06/04/2021 4.400,00
R Machado de Carvalho Alimentação NF 054 04/04/2021 7.696,00
J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 943 07/04/2021 5.120,00
G Alves da Silva Alimentação NF 126 07/04/2021 3.940,00
G Alves da Silva Alimentação NF 132 23/04/2021 4.200,00
R Machado de Carvalho Alimentação NF 057 23/04/2021 7.259,50
J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 953 23/04/2021 4.284,00
Frangoforte Alimentação NF 85382 26/04/2021 1.744,00
Francisco B R Nascimento Alimentação NF 064 27/04/2021 2.870,64
Leila Maria Oliveira Carvalho Sampaio Alimentação NF 220 29/04/2021 2.800,00

NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR
Alexandra Lopes Neres Educadora NF 11 05/03/2021 960,00
Denival Santos Fontinele Instrutor NF 19 05/03/2021 960,00
Juliete Pinheiro Castro Educadora NF 4 05/03/2021 960,00
Alexandra Lopes Neres Educadora NF 13 29/04/2021 960,00
Denival Santos Fontinele Instrutor NF 21 29/04/2021 960,00
Juliete Pinheiro Castro Educadora NF 6 29/04/2021 960,00
Alexandra Lopes Neres Educadora NF 12 06/04/2021 960,00
Denival Santos Fontinele Instrutor NF 20 06/04/2021 960,00
Juliete Pinheiro Castro Educadora NF 5 06/04/2021 960,00

NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR
Johannes Skorzak Gerente 02/2021 05/03/2021 2.628,65
Domingos de Sousa Lima Vigia 02/2021 05/03/2021 1.135,80
Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 02/2021 05/03/2021 2.262,35
Pedro Luíz Cirino Xavier Vigia 02/2021 05/03/2021 1.017,50
Eliete de Carvalho Paiva Secretária 02/2021 05/03/2021 1.505,18
Clessia da Silva Cozinheira 02/2021 05/03/2021 1.017,50
José Leandro Ramos Fialho Vigia 02/2021 05/03/2021 1.417,90
Giselle de Sena Melo Educadora 02/2021 05/03/2021 1.563,50
Rebeca Silva Cunha Secretária 02/2021 05/03/2021 1.445,20
Ivane Almeida Coelho Educadora 02/2021 05/03/2021 1.359,97
Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 02/2021 05/03/2021 1.017,50
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 02/2021 05/03/2021 1.308,70

PESSOAL

DOC. COMPROBATÓRIO

DOC. COMPROBATÓRIO

SUB-TOTAL R$ 8.640,00

Prestação de Contas Parcial
Termo de Fomento 001/2020

2ª Parcela - R$ 150.000,00

SUB-TOTAL R$ 46.036,14

SERVIÇOS PRESTADOS – PESSOA FÍSICA

MATERIAL DE CONSUMO

DOC. COMPROBATÓRIO



Joana D’arc Alves Sampaio Educadora 02/2021 05/03/2021 1.069,16
Maria Lídia Carvalho Silva Educadora 02/2021 05/03/2021 1.414,57
Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 02/2021 05/03/2021 1.208,60
Valdene Coelho Rodrigues Educadora 02/2021 05/03/2021 1.120,04
Edneuda Alves Sampaio Zeladora 02/2021 05/03/2021 1.017,50
Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 02/2021 05/03/2021 1.445,20
Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 02/2021 05/03/2021 1.700,00
Johannes Skorzak Gerente 03/2021 31/03/2021 2.628,65
Domingos de Sousa Lima Vigia 03/2021 31/03/2021 1.135,80
Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 03/2021 31/03/2021 2.262,35
Pedro Luíz Cirino Xavier Vigia 03/2021 31/03/2021 1.017,50
Eliete de Carvalho Paiva Secretária 03/2021 31/03/2021 1.505,18
Clessia da Silva Cozinheira 03/2021 31/03/2021 1.017,50
José Leandro Ramos Fialho Vigia 03/2021 31/03/2021 1.417,90
Giselle de Sena Melo Educadora 03/2021 31/03/2021 1.563,50
Rebeca Silva Cunha Secretária 03/2021 31/03/2021 1.445,20
Ivane Almeida Coelho Educadora 03/2021 31/03/2021 1.359,97
Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 03/2021 31/03/2021 1.017,50
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 03/2021 31/03/2021 1.308,70
Joana D’arc Alves Sampaio Educadora 03/2021 31/03/2021 1.069,16
Maria Lídia Carvalho Silva Educadora 03/2021 31/03/2021 1.414,57
Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 03/2021 31/03/2021 1.208,60
Valdene Coelho Rodrigues Educadora 03/2021 31/03/2021 1.120,04
Edneuda Alves Sampaio Zeladora 03/2021 31/03/2021 1.017,50
Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 03/2021 31/03/2021 1.445,20
Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 03/2021 31/03/2021 1.700,00
Johannes Skorzak Gerente 04/2021 29/04/2021 2.628,65
Domingos de Sousa Lima Vigia 04/2021 29/04/2021 1.135,80
Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 04/2021 29/04/2021 2.262,35
Pedro Luíz Cirino Xavier Vigia 04/2021 29/04/2021 1.017,50
Eliete de Carvalho Paiva Secretária 04/2021 29/04/2021 1.505,18
Clessia da Silva Cozinheira 04/2021 29/04/2021 1.017,50
José Leandro Ramos Fialho Vigia 04/2021 29/04/2021 1.417,90
Giselle de Sena Melo Educadora 04/2021  29/04/21 1.563,50
Rebeca Silva Cunha Secretária 04/2021  29/04/21 1.445,20
Ivane Almeida Coelho Educadora 04/2021 29/04/2021 1.359,97
Ana Maria Castro Sampaio Cozinheira 04/2021 29/04/2021 1.017,50
Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 04/2021 29/04/2021 1.308,70
Joana D’arc Alves Sampaio Educadora 04/2021 29/04/2021 1.069,16
Maria Lídia Carvalho Silva Educadora 04/2021 29/04/2021 1.414,57
Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 04/2021 29/04/2021 1.208,60
Valdene Coelho Rodrigues Educadora 04/2021 29/04/2021 1.120,04
Edneuda Alves Sampaio Zeladora 04/2021 29/04/2021 1.017,50
Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 04/2021 29/04/2021 1.445,20
Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 04/2021 29/04/2021 1.700,00

SUB-TOTAL R$ 79.964,46



NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR
Contribuição para o Instituto Nacional 
de Seguridade Nacional - INSS

Previdência Social 02/2021 10/03/2021 2.813,00

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS 02/2021 29/04/2021 2.306,80

Contribuição para o Instituto Nacional 
de Seguridade Nacional - INSS

Previdência Social 03/2021 09/04/2021 2.813,00

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS 03/2021 07/04/2021 2.306,80

Fundo de Garantia do Tempo de Serviço FGTS 04/2021 29/04/2021 2.306,80

Contribuição para o Instituto Nacional 
de Seguridade Nacional - INSS

Previdência Social 04/2021 29/04/2021 2.813,00

SUB-TOTAL R$ 15.359,40

TOTAL GERAL R$ 150.000,00

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

DOC. COMPROBATÓRIO


